檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣動植物防疫所　函

地址：26841宜蘭縣五結鄉成興村利寶路60

號

承辦人：陳建中

電話：03-9602350分機600

電子信箱：bryan@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：動植防四字第1060003412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(106D001100_106D2000629.jpg、106D001100_106D2000630.pdf)

主旨：檢送寵物飼主應盡責任宣導海報，請惠予協助張貼宣導(

附件一；另寄)，請查照。

說明：

一、近年來飼養寵物蔚為風潮，寵物已是人際互動中重要介面

，為落實飼主責任，教育應是刻不容緩之重要議題，唯有

讓主人明確了解養狗的正確知識及法令，方可建立友善飼

養環境及減少流浪動物產生。

二、檢附海報分配表乙份(附件二)。

正本：宜蘭縣政府建設處、宜蘭縣政府工商旅遊處、宜蘭縣立體育場、各鄉鎮市公所、

宜蘭縣各高中大專院校、宜蘭縣各國中小學校、宜蘭縣各農漁會、宜蘭縣各動物

醫院、宜蘭縣各寵物業、宜蘭縣公寓大廈管理委員會

副本：本所第四股 2017-09-14
09:49:04